

Fjordglimt Holding ApS

Kohavevej 13
8721 Daugaard

Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022

14. regnskabsår

CVR. nr. 31 16 42 06

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. november 2022

Lene Knudsen Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Fjordglimt Holding ApS
Kohavevej 13
8721 Daugaard

Telefon: 75 89 60 11

CVR-nr.: 31 16 42 06
Stiftet: 2. januar 2008
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Lene Knudsen Jørgensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11 A
8722 Hedensted

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive vognsmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.772.746, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.233.591 og en egenkapital på kr. 14.671.617.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	-5.205	-15.354
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.648.213	2.977.683
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.602	124.627
Finansielle indtægter	0	2.176
Finansielle omkostninger	-4.334	-496
Ordinært resultat før skat	5.808.276	3.088.636
1 Skat af årets resultat	-35.530	-26.400
ÅRETS RESULTAT	5.772.746	3.062.236
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	3.848.213	1.177.683
Overført resultat	-375.467	1.828.053
DISPONERET I ALT	5.772.746	3.062.236

BALANCE PR. 30.06.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.068.928	6.220.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.068.928	6.220.715
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 10.068.928	 6.220.715
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	 7.456.537	 7.489.758
Andre tilgodehavender	0	112
Tilgodehavender i alt	7.456.537	7.489.870
 Likvide beholdninger	 708.126	 9
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 8.164.663	 7.489.879
 AKTIVER I ALT	 18.233.591	 13.710.594

BALANCE PR. 30.06.2022**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	9.768.928	5.920.715
Overført resultat	4.777.689	5.153.156
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	56.500
EGENKAPITAL I ALT	14.671.617	11.255.371
Selskabsskat	2.147.690	1.340.176
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.690	1.340.176
Selskabsskat	595.176	1.029.478
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	191.108	68.069
Anden gæld	628.000	17.500
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.414.284	1.115.047
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.561.974	2.455.223
PASSIVER I ALT	18.233.591	13.710.594

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	5.920.715
Årets resultat	3.848.213
Saldo ultimo	9.768.928
Foreslået udbytte	
Saldo primo	56.500
Betalt udbytte	-56.500
Saldo ultimo	0
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	2.300.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-2.300.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	5.153.156
Årets resultat	-375.467
Saldo ultimo	4.777.689
Egenkapital ultimo	14.671.617

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.530	26.400
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	35.530	26.400

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2021	300.000	300.000
Kostpris pr. 30.06.2022	300.000	300.000
 Værdireguleringer pr. 01.07.2021	 5.920.715	 4.743.032
Årets resultatandele efter skat	5.648.213	2.977.683
Udbytte til moderselskab	-1.800.000	-1.800.000
Værdireguleringer pr. 30.06.2022	9.768.928	5.920.715
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022	 10.068.928	 6.220.715

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
FS Spedition A/S, Uldum	500.000	60%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>9.413.688</i>	<i>16.781.546</i>

3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.148.218	1.340.176
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.148.218	1.340.176

- 4 Sikkerheder og pantsætninger**
- Selskabet har stillet kaution for mellemværende mellem Middelfart Sparekasse og FS Spedition A/S samt sikkerhedsstillelse i selskabskapitalen nom. Kr. 300.000 i FS Spedition A/S.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Skattesagen fra indkomståret 2011 mod FS Spedition A/S verserer stadig. Udfaldet kendes ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, men det er advokatens bedste vurdering, at der består rimelige muligheder for at opnå et gunstigt resultat i sagen. Den regnskabsmæssige påvirkning af forhøjelsen er ikke indregnet i selskabets årsregnskab, men er opgjort til kr. 488.329.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
